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فریده خسروی   مادرها در میان مسئولیت‌های مختلفی که دارند، 
هیچ‌گاه از عشق‌ورزی و فداکاری دست نمی‌کشند. برخی از مادرها 
که راه و رسم ایثار را از همان ایفای نقش بی‌بدیل مادری و همسری 
مشق کرده‌اند، زمانی چراغ پر فروغ مهربانیشان خاموش می‌شود 

که به شهادت می‌رسند. 
شهید مهسا احمری نیز از همان مادرانی است که در کنار نقش 
مــادری و همسری، یک استاد دانشگاه و پژوهشگر پرتلاش بود؛ 
نقش‌هایی که در کنار هم منظومه‌هایی از نقش‌های یک زن را 
به خوبی تعریف می‌کرد. شهادت او داغی بر دل همه مادران این 
سرزمین گذاشت؛ زیرا او نماد مادری محسوب می‌شد که علم، عشق 

و ایثار را در وجود خود جمع کرده بود.
برای شنیدن قصه شهادت این مادر مشهدی که در کنار همسرش، 
شهید حــامــد صــابــر و پــســرش شهید مــیــان صــابــر در آخرین 
شب جنگ تحمیلی 12 روزه به دست رژیــم وحشی و جنایتکار 
صهیونیستی در آستانه اشرفیه به شهادت رسید، به سراغ مادرش 

عفت صالح رفتیم.
او درباره دختر شهیدش می‌گوید: مهسا جان، دختر بسیار زرنگی 
بــود. او از همان سه ‌سالگی نشان داد بچه‌ای بسیار تیزهوش و 
زرنگ است. وقتی به مهد کودک می‌رفت، شعرها را در همان روز 
نخست حفظ می‌کرد و در خانه برای ما می‌خواند. در دوران راهنمایی 
موفقیت‌های زیادی داشت و همیشه معدلش بالا بود و به‌ عنوان 
شاگرد ممتاز شناخته می‌شد. در دوران دبیرستان نیز همین‌طور بود؛ 
در مدرسه نمونه دولتی قبول شد. همان زمان در جشنواره خوارزمی 

شرکت کرد و مقام نخست استان خراسان را بدست آورد. 
مادر شهید مهسا احمری با بیان اینکه دخترم بسیار فعال و پرتلاش 
بود، نقاشی‌های بسیار زیبایی داشت و تابلوهای قشنگی کشیده 
که اکنون به یادگار در خانه ماست، خاطرنشان می‌کند: مهسا 

کارشناسی و کارشناسی‌ارشد رشته روان‌شناسی را در دانشگاه 
فردوسی مشهد گذراند و چون درسش خیلی خوب بود، به او اجازه 
داده بودند در کلینیک دانشگاه مشاوره بدهد و در این راستا برای حل 

مشکلات دانشجویان به آن‌ها مشاوره می‌داد.
صالح دربــاره ماجرای آشنایی شهید احمری و شهید صابر نیز 
بیان می‌کند: دخترم زمانی که دانشجوی دانشگاه فردوسی بود، 
فعالیت‌های علمی زیادی داشت. چندین بار مقاله‌های مختلفی 
نوشته بود و برای ارائه آن‌ها به شهرهای مختلف می‌رفت. در یکی 
از این سفرها در رشت با خواهران دامادم آشنا شد و آن‌ها از مهسا 
جــان خوششان آمــد. به همین خاطر بــرای بــرادرشــان از دخترم 
خواستگاری کردند. حدود دو سال به مشهد رفت‌ و آمد داشتند و 
پس از تحقیقاتی که انجام دادیم، متوجه شدیم آقا حامد پسر خوبی 
است و همه از او تعریف می‌کردند. به همین خاطر موافقت کردیم 

و آن‌ها ازدواج کردند. 
او با بیان اینکه محل زندگی‌ دختر و دامادم به خاطر شغل آقا حامد در 
بندرعباس بود، درباره دامادش می‌گوید: دامادم شهید حامد صابر، 
دانش‌آموخته کارشناسی‌ارشد دریانوردی بود. پسر بسیار خوب، 
خوش‌اخلاق، مهربان و باادبی بود. در حدود ۱۲ سالی که داماد خانواده 
ما بود، هیچ بدی از او ندیدیم. واقعاً مثل پسر خودم دوستش داشتم 

و این علاقه میان ما متقابل بود. 
مادر شهید مهسا احمری دربــاره ادامه تحصیل دخترش پس از 
ازدواج عنوان می‌کند: مهسا جان پس از آنکه ازدواج کرد، دکترای 
روان‌شناسی دانشگاه فردوسی قبول شد؛ اما به خاطر طولانی بودن 
مسیر مشهد تا بندرعباس و به دلیل اینکه زن متعهدی بود و دوست 
نداشت همسرش را تنها بگذارد، نام‌نویسی نکرد؛ اما پس از چند 
سال که پسرش میلان به دنیا آمد، دوباره درس خواندن را شروع کرد 

و دکترای روان‌شناسی دانشگاه تبریز قبول شد. 

صالح می‌افزاید: نگارش رساله دکترایش را امسال تمام کرده بود 
و چندین بار برای اینکه زمان دفاع رساله‌اش را مشخص کند، با 
استادش تماس گرفته بود؛ اما متأسفانه نتوانست دفاع کند؛ چون 
رساله‌اش را بــرای استادش فرستاده بــود، پیگیر چاپ آن به اسم 
خودش هستم و اگر هزینه‌ای دارد، خودم آن را پرداخت می‌کنم؛ چرا 

که دخترم برای نوشتن این رساله خیلی زحمت کشید.
او درباره تلاش‌های علمی دخترش متذکر می‌شود: مهسا جان به 
من گفته بود بعضی روزها تنها نیم ساعت می‌خوابد تا بتواند رساله 
دکترایش را بنویسد؛ زیرا دخترم خیلی همسر و مادر متعهدی بود، 
به خصوص اینکه نوه‌ام میلان در کلاس اول ابتدایی درس می‌خواند، 
به درس‌هــای او هم رسیدگی می‌کرد. به همین خاطر پس از آنکه 
کارهای منزل را انجام مــی‌داد، از ساعت ۱۲ شب به بعد مشغول 
مطالعه و نوشتن مقاله و تحقیق می‌شد. در این راستا خیلی زحمت 
کشید؛ اما متأسفانه رژیم صهیونیستی نگذاشت او بتواند ثمره 

زحماتش را ببیند.
مادر شهید مهسا احمری با اشاره به اینکه دخترم استاد دانشگاه 
هرمزگان بود و همکارانش در دانشگاه او را به‌عنوان استاد متعهد 
و مسئولیت‌پذیر می‌شناسند، خاطرنشان می‌کند: متأسفانه این 
خانواده سه نفره زندگی خیلی کوتاهی داشتند. هر سه شهید خانواده 
ما نابغه بودند و داغ بزرگی را بر دل ما گذاشتند که هنوز یک ذره از آن 

هم فراموش نشده است. 
صالح درباره ماجرای شهادت آن‌ها نیز متذکر می‌شود: شهید سید 
محمدرضا صدیقی صابر، دانشمند هسته‌ای کشورمان که هدف 
اصلی ترور رژیم صهیونیستی در آخرین شب جنگ 12 روزه به شمار 
می‌آمد، شوهرخواهر دامادمان بود و دخترم، دامادم و نوه‌ام میلان، 
آن شب برای مراسم هفتم شهادت پسر هفده ساله شهید صدیقی 

صابر از بندرعباس به آستانه اشرفیه رفته بودند.

شهید مهسا احمری، مادر مشهدی که در کنار نقش همسری و مادری، استادی متعهد و دانشجویی پرتلاش بود

چرا کسی به چند نفر میوه‌فروش در جاده مشهد-■ مادری که فدای مام میهن شد
سرخس کنار جاده که چه عرض کنم، سر راه مردم 
سر سه‌ راهــی هستن، گیر نمیده؟ چندین مرتبه 
میخواستم تصادف کنم. جلو دید را گرفتن. حتماً 

باید چند نفر بمیرند تا اینا جاشون را عوض کنند؟
ــرون کــردیــد؟ چــرا هــر چی ■  چــرا ایــن‌قــدر برنج رو گ

دلتون میخواد میکشید روی قیمت‌ها؟ آخه برنج 
2میلیون تومن چه خبره؟ مگه شما از جیب مردم 
خبر دارید که با بدبختی و جون کندن شکمشون رو 
سیر میکنن؟ شکماتون سیره، جیباتون پر پول، یکم 

به فکر مردم باشید.
چــرا حقوق یا یارانه نانوایی را کس دیگه نــداده، ■ 

از کارت‌های ما باید کشیده بشه؟ به خدا خسته 
شدیم با این گرانی. محض رضای خدا نظارتی داشته 
باشین. موندیم با نون گران، برنج، روغن، حبوبات و 
اجاره‌های بالا. کمکمون کنید. لااقل بتونیم ماهی 
سه بار غذای خوب بخوریم. نه مسافرتی، نه خورد 
و خــوراک خوبی و نه زندگی خوش و بی‌دغدغه‌ای 

داریم.
در منطقه آوینی ماشین‌های مشکوک میان و ■ 

با چند تا دوســت و رفیق دیگه مــواد مخدر مصرف 
میکنن. لطفاً به مسئولین بگین پیگیری کنند چون 

کوچه تاریک هستش و دیده نمیشن.
سلام، من از مسئولان میخوام هرچه زودتر یک ■ 

دستگاه ام‌آرآی واسه شهرستان قوچان فراهم کنن. 
سخته والا بیایم مشهد و بجنورد.  کلینیک تأمین 
اجتماعی شهرستان هم نوبت‌دهی بسیار سختی 
داره و از ساعت ۱۲ هرچی تماس میگیریم اشغاله. 
آخرش هم میگه نوبت‌ها پر شده. ما که داریم حق 
بیمه میریزیم باید استفاده کنیم و چند تا دکتر 
متخصص بــرای کلینیک الــزامــی اســت و دستگاه 
سونوگرافی. مردم شهرستان واقعاً حقشونه این‌ها 

رو داشته باشن.
ــوده شــارژ ■  ــرار ب ــرای مــا کــالابــرگ نریختن؟ ق چــرا ب

بشه کالابرگ‌های دهک یک تا سه. چرا توی »بله« 
استعلام میگیرم میگه کالابرگ شما صفر است؟ ما 
که دهک دو هستیم، سه مرحله برامون کالابرگ 
دادن و دیگه قطع شد. خداییش انصاف نیست. 
دلمون به همین کالابرگ‌ها گرم بود که همونو هم 

گرفتین از ما.
آلودگی هــوای تهران با مشهد چه فرقی داره که ■ 

اونجا تعطیله؟ چرا بچه‌های ما تعطیل نیستن؟ اصلاً 
نمیشه نفس بکشی.

چرا برای بقیه دهک‌ها کالابرگ نریختن؟ چرا فقط ■ 
برای دهک یک تا سه افزایش دادن مبلغ رو؟ مگه 

بقیه آدم نیستن؟
سلام، وقت به خیر، لطفاً فکری برای رفع گرانی ■ 

مواد خوراکی بکنید. برنج هندی شده یک‌میلیون 
و 200 هزار تومن و  برنج ايرانی 3میلیون و 800 هزار 
تومن. گوشت یک‌میلیون تومن و قیمت میوه سر به 
فلک کشیده. به خدا شوهرم کارگره. شاید یک روز 
بره سر کار و 10 روز بیکار باشه. مستأجریم. از کجا 
پول بیاریم؟ چرا دولت نظارت به قیمت مواد غذایی 
نداره؟ شب میخوابی، صبح قیمت همه چیز چند 

برابر شده.
سلام، پیش از اینکه سبدکالا ۶۲۰هزار تومن بشه، ■ 

کشمش سبز کیلویی ۲۲۰ هزار بوده الان شده ۴۸۰، 
نخود شور ۱۵۰ هزار بوده و شده ۳۹۰ الی ۴۵۰ هزار 
تومن. دقیقاً بقیه اجناس هم طبق همین روال گران 
شــده. واقعاً درســت حساب کــردن ۱۲۰ هــزار تومن 
اضافه کردن و بقیه اجناس رو بیش از چندین برابر 

افزایش قیمت دادن.

ســام، دولــت گفته حمایت از جوانی جمعیت. ■ 
پس کو؟ کجاست؟ چرا اصلاً حمایتی نیست؟ هزینه 
داروها زیاده. هزینه سونوگرافی و آزمایش‌ها بالاست. 
یک کارگر از کجا این هزینه‌ها رو بیاره؟ چرا رسیدگی 
ندارین؟ یک آزمایش غربالگری نزدیک 4-3 میلیون 

تومن قیمتشه. این حمایته واقعا؟ً
سلام، چرا به یک کارگر شهرداری که ۲۷ سال کار ■ 

کرده ۱۷تومان حقوق میدن؟
ســام، ایــن چــه وضعیه؟ هــر روز اعــام کالابرگ ■ 

میکنن؛ ولــی نمیریزن. به خــدا ما هم گناه داریــم. 
چشممون به همونه. یک جوری این کالابرگ‌ها رو 
میدن که هیچی نمیشه با همونم بخریم. برای خرید 
مواد غذایی رفتیم، هیچی نمیشد بخریم. مگه چه 
خبره هر روز همه چی داره گرون‌تر میشه؟ به فکر 
مردم باشین. دیوانه شدیم. بچه‌هامون گناه دارن. 

هیچی نمیتونیم براشون بخریم. ما هم کارگریم.
ــه فصل ■  ــزدیــک شـــدن ب ــا ن ســـام، لــطــف کنین ب

زمستان و بارندگی و تاریکی هوا نسبت به آسفالت 
خیابان آوینی 10 توجه بیشتری داشته باشین و 
پیگیری کنین این مسیر رفت و آمد بچه‌های مدرسه 

هست و مسیر خیلی بدیه.��
ــز کــــردن، درســــت؛ ولی ■  ــ ــام، ســبــدکــالا رو واری سـ

حداقل اون فروشگاه‌هایی که مــردم رو میفرستن، 
آیــا مسئولی هم گذاشتن ببینن ایــن فروشگاه‌ها 
این 12 قلم کالا رو دارن که مردم خرید کنند یا نه؟ 
هیچ مسئولی جوابگوی مشکلات معیشتی مردم 
نیست. باید یکی از مردم رو مسئول کنن تا به داد 
مردم برسه. من کل فروشگاه‌های زنجیره‌ای مشهد 
رو گشتم بــرای سبدکالا؛ ولــی خیلی از اجناس رو 
اصــاً نـــدارن. همه‌شون با هم و یک‌جا ایــن کــار رو 
کردن. برنج پاکستانی پیشکش، همون برنج هندی 
رو که نصفش برنج، نصفش پلاستیک هست هم 
نداشتن. خواهشاً یک مسئول بذارید اینو پیگیری 

کنه. ممنون.
برای آسفالت طرح‌چی 23 سه تا ورودی به خین ■ 

عــرب داره یکیش میشه امــام ســجــاد)ع(17 خبری 
نشد. هنوز همون‌جوره. تازه بدتر هم شده. خواهشاً 

سبد کالای بدون کالا رو پیگیری کنید.
سلام، وقت به خیر، ما ساکن خواجه‌ربیع بهمن۴۴ ■ 

هستیم. هیچ امکانات تفریحی و ورزشــی نزدیک 
نــداریــم. یک باشگاه ورزشــی مربوط به شهرداری 
هست که از ۱۲ماه سال ۱۱ماهش رو تعطیله به دلیل 
تعمیرات. لطفاً مسئولین رسیدگی کنند. بچه‌های 
مناطق حاشیه شهر و پایین هم نیاز به تفریح دارند. 

با تشکر.
با سلام و عرض ادب، پول سبدکالا یک مرغ شد با ■ 

چهار تا رون مرغ. واقعاً خدا رو خوش نمیاد! نه روغن 
نه برنج نه میوه بماند چرا مرغ رو گرون کردن؟ ایران 
با این همه ثــروت، اون وقت مردمش این وضعیت 

رو دارن.
تعداد اتــوبــوس خــط۳۶ چمران شهدا واقــعــاً کم ■ 

است و باید خیلی منتظر بود.

پاسخ شهردار فریمان به گلایه 
مخاطب قدس در خصوص عدم 
امکان ساخت و ساز در محدوده 

شهید مستغی  
با سلام، به اطلاع می‌رساند ملک خارج از محدوده و 
داخل حریم شهری است. جهت ساخت و ساز در 
گام اول مجوز از جهاد کشاورزی الزامی است. پس از 

اخذ مجوزها، صدور پروانه امکان‌پذیر است.

پیام مردم
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 ساخت ۳۴ کیلومتر راه روستایی 
در استان

معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری 
ــاده‌ای خــراســان جنوبی  و حمل و نقل جـ
گفت: از ابــتــدای امسال ۳۴ کیلومتر راه 
روستایی در خراسان جنوبی ساخته شده 

است.
حمید سهرابی اظهار کرد: از ابتدای انتقال 
وظایف ساخت راه روستایی به این اداره 
کل، ۳۶۳ کیلومتر راه روستایی با اعتباری 
ــزون بر ۱۳ هــزار و ۵۰۰ میلیارد ریــال در  اف
خــراســان جنوبی اجــرا شــده کــه در آن ۹۰ 
روستا با 5 هزار و ۷۳۱ خانوار از نعمت راه 

آسفالت برخوردار شده‌اند.
وی با اشاره به اینکه ساخت راه دسترسی 
مناسب به روستا‌ها موجب توسعه بیش 

از پیش می‌شود، افزود: با تکمیل و ساخت 
۳۴ کیلومتر راه روستایی در هشت ماه 
گذشته، ۹ روستا با ۲۹۷ خانوار روستایی 
در استان از راه آسفالت مناسب بهره‌‌مند 

شده‌اند.
معاون فنی و راه‌هـــای روستایی اداره کل 
راهــداری و حمل و نقل جــاده‌ای خراسان 
جنوبی بیان کرد: توجه به راه‌های روستایی 
می‌تواند زمینه ارتباطات با مراکز شهر‌ها و 
همچنین آبادانی این مناطق را فراهم کند 
تا مسیر کشور بــرای دستیابی به توسعه 
پــایــدار هــمــوار شــود. از ایــن ‌رو بهسازی و 
بهبود راه‌هــا به‌ عنوان یکی از اولویت‌های 

مهم این اداره کل به شمار می‌رود.

خراسان‌ جنوبی

 ۳۰ مسجد نیمه‌تمام استان
در انتظار کمک خیران

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی منابع اداره 
کل اوقاف و امور خیریه خراسان شمالی گفت: 
کمبود اعتبارات سبب شده ۳۰ مسجد تازه‌ساز 
استان هنوز به مرحله بهره‌برداری نرسیده باشد 
و تکمیل آن‌هــا بــه کمک خــیــران و مشارکت 

مردمی وابسته است.
محمدرضا درتومی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار 
کرد: در پنج سال گذشته عملیات ساخت ۳۰ 
مسجد جدید در نقاط مختلف استان آغاز 
شده که اکنون ۳۰ تا ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
ــد. بــرای تکمیل آن‌هــا حــدود ‌هــزار میلیارد  دارن
ریال اعتبار مورد نیاز است؛ اعتباری که هنوز 
تأمین نشده و روند بهره‌برداری از این مساجد را 

به تأخیر انداخته است.

وی افزود: در همین مدت و تنها در یک سال 
اخیر ۹۴ مسجد، حسینیه و اماکن متبرکه در 
استان ساخته یا نوسازی شده که قسمتی از 
آن‌هــا با مشارکت مردمی و بخشی از محل 
اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای انجام 
شــده اســت. از مجموع هزینه‌های عمرانی 
صورت ‌گرفته در یک سال گذشته، ۱۴۹ میلیارد 
ریــال از محل اعتبارات استان بــوده و بخش 
دیگری نیز با کمک نیکوکاران تأمین شده 

است.
به گفته درتومی، خیران در این مدت ۲۰۰ میلیارد 
ریال برای ساخت و مرمت اماکن مذهبی کمک 
کــرده‌انــد که سهم مهمی در پیشبرد طرح‌ها 

داشته است.

خراسان‌ شمالی

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار خراسان رضوی:

2 کمیته به ساختار ستاد خدمات سفر استان 
افزوده می‌شود

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار 
خــراســان رضــوی گفت: امسال دو کمیته 
استقبال از زائران خارجی و فضای مجازی 
برای تقویت روند خدمت‌رسانی به ساختار 

ستاد خدمات سفر استان افزوده می‌شود.
حــجــت‌الاســام علی عسکری در جلسه 
ــان  ــی خـــدمـــات ســفــر اســت ــ ــرای ســـتـــاد اجــ
اظــهــار کـــرد: در شکل‌گیری ایــن ســتــاد ۱۴ 
کمیته تخصصی ایجاد شد که با جدیت 
ــال بـــرنـــامـــه‌ریـــزی بـــرای  و تــمــامــیــت در حــ
خدمت‌رسانی به زائــران هستند و امسال 
نیز دو کمیته »استقبال از زائران خارجی« 
و »فضای مجازی« در راستای تقویت روند 
خدمت‌رسانی به مجموعه اضافه می‌شود.

مصطفی نــجــفــی‌زاده، مــدیــر کــل بــازرســی 

اســتــانــداری خــراســان رضـــوی نــیــز گفت: 
یکی از اتــفــاق‌هــای مهم در بهینه‌سازی و 
تسهیل خدمات، می‌تواند تغییر در شیوه 
خدمت‌رسانی باشد. ما نیازمند یک مسیر 

اصلی برای ارائه خدمات به زائران هستیم.
ــر کـــل مــیــراث  ــواد مـــوســـوی، مــدی ســیــد جــ
‌فرهنگی و گردشگری و دبیر ستاد خدمات 
سفر هم بیان کرد: طبق آمار، رشد سفر به 
مشهد در بخش جاده‌ای ۶ درصد، در بخش 
ریلی ۳ درصــد و در سفرهای شخصی ۱۲ 
درصد بوده و تمرکز ما بر خدمت‌رسانی به‌ 
موقع و بهینه به این مسافران اســت. لازم 
بــه ذکــر اســت افــزایــش خــدمــت‌رســانــی در 
دستور کار ستاد قرار دارد و تاکنون حدود ۱۱۳ 
دستور کار، در حوزه‌های مختلف داشته‌ایم.

خدمات سفر

با حضور استاندار خراسان رضوی در مشهد صورت گرفت

بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی بوستان 
نصرت و ۳۰ زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال 

غلامحسین مظفری در آیین بهره‌برداری 
از زمین چمن مصنوعی بوستان نصرت 
و ۳۰ زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال 
در مشهد اظهار كــرد: بــرای نخستین ‌بار 
در مشهد کمیسیون ورزش و جوانان در 
شورای شهر شکل گرفته و در اتاق بازرگانی 
ــرای نخستین ‌بــار  ــوی نــیــز بـ خــراســان رضـ
فرهنگی تشکیل  کــشــور کمیسیون  در 
شــده اســت. تنها اتــاق بازرگانی کشور که 
کمیسیون فرهنگی دارد، اتــاق بازرگانی 

خراسان رضوی است.
اســتــانــدار خــراســان رضــوی بــا بیان اینکه 
امیدواریم بتوانیم شرایطی فراهم کنیم 
کــه بــاشــگــاه‌هــای بـــزرگ ورزشـــی در استان 
مستقر شــونــد، خاطرنشان کــرد: در این 

راستا هفته گذشته حضور رئیس مجلس 
ــر ورزش و  شـــورای اســامــی بــودیــم و بــا وزی
رئــیــس فــدراســیــون فــوتــبــال در هفته آتی 
جــلــســه‌ای خــواهــیــم داشــــت تـــا بــاشــگــاه 
ورزشــی کنسرسیوم فــولادهــای استان که 
موافقت‌نامه آن انجام شده و اساسنامه آن 

در حال انجام است، تشکیل شود.
محمدرضا قلندر شریف، شهردار مشهد 
نیز در این مراسم عنوان کرد: در دوره ششم 
مدیریت شهری تاکنون ۹ سالن و مجموعه 
ورزشی کامل افتتاح شده است. همچنین 
ــهــره‌بــرداری  ــه ب ــاز ب ــ ــی روب ۹۴ زمــیــن ورزشــ
ــن چــمــن، ۳۹ زمــیــن  ــی رســـیـــده کـــه ۴۰ زم
 آسفالت و ۱۵ زمین ویژه ورزش‌های ساحلی 

است.

ورزش


